
ZARZĄDZENIE NR 154/2009 

WÓJTA GMINY BURZENIN 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy do uchwały 

 nr XLII/205/09 Rady Gminy 29 grudnia 2009 roku w sprawie dokonania zmian w 

budżecie Gminy na rok 2009. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  

ustawy o finansach publicznych/Dz. U. z 2005 roku nr 249 poz. 2104, nr 169 poz. 

1420; z 2006 r. Dz.  U. nr 45 poz. 319, nr 104 poz. 708, nr 187 poz. 1381, nr 170 

poz. 1217 i 1218, nr 249 poz. 1832  z 2007 r.: nr 82 poz. 560, nr 88 poz. 587, nr 115 

poz. 791, nr 140 poz. 984 nr 82 poz. 560 i z 2008 Dz. U. nr 180 poz. 1112, nr 209 

poz. 1317, nr 216 poz. 1370, nr 227 poz. 1505 i z 2009 r.: nr 19 poz. 100/, Wójt 

Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do uchwały Rady Gminy nr XLII/205/09 w 

sprawie zmian budżetu Gminy na 2009 rok  w  sposób następujący 

Wydatki: 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan ogółem W tym zlecone 

Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększe 

nia 

Zmniej 

szenia 

010   19.000    

 01010  19.000    

 6050 19.000    

400   26.000    

 40002  26.000    

 4210 10.000    

4260 13.000    

4270 3.000    



600    26.000   

 60016   26.000   

 4210  26.000   

700    90.000   

 70005   90.000   

 4300  90.000   

757   2.930    

 75702  2.930    

 8070 2.930    

801   79.795    

 80101  7.070    

 4300 7.070    

80195  72.725    

 4249 800    

4309 8.233,75    

4118 989,11    

4128 160,50    

4178 39.610,39    

4218 9.375    

4308 1.056,25    

6068 10.625    

6069 1.875    

852   5.508,89 5.508,89   

 85219  5.508,89 5.508,89   

  4308  5.508,89   

  4309 5.508,89    

900   55.000    



 90015  55.000    

 4260 55.000    

921   7.000    

 92195  7.000    

  4210 3.000    

4260 2.000    

4430 2.000    

Ogółem 195.233,89 121.508,89   

 

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 145/2009 z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie 

układu wykonawczego do uchwały Rady Gminy Burzenin nr XL/196/2009. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

         Wójt Gminy 

         Barbara Darul 

 


